
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 10.08.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 32/07/11/2022 (P000358). 

ULPÍVACÍ MAZACÍ SPREJ 
Haftschmierspray 

POPIS Syntetická vysoce jakostní, tepelně stabilní, extrémně přilnavá a neodstředitelná 
kompozice mazacích látek. Po odpaření rozpouštědel zůstává na ošetřených plo-
chách extrémně přilnavý a měkký mazací film. 

VLASTNOSTI - výborná ochrana proti korozi 
  - dobrá vzlínavost 
  - nejvyšší schopnost odolávat vysokým tlakům 
  - vysoká přilnavost 
  - dlouhodobý účinek 

- dobrá odolnost vůči vodě 
  - výborná stálost při vysokých teplotách 

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej, směs polymerů 
Barva / vzhled : světle žlutá 

 Rozsah teplot pro použití : -30 – +180 °C 
  : krátkodobě až do +200 °C 
 Hnací plyn : propan, butan 

Trvanlivost v originál. uzavřeném obalu : 60 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Pro preventivní intervalové mazání součástek v osobních i užitkových motorových 
vozidlech, jako jsou závěsy, klouby, táhla, řídicí tyče, dveřní omezovače. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Přípravek rovnoměrně nastříkat v odpovídajícím množství na očištěné části. 

Dodržet odpovídající servisní předpisy výrobce motorového vozidla. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 2518 D-GB-I-E-P 
 400 ml aerosolová dóza  Obj. č. 2664 D-PL-H-RO-TR 
 400 ml aerosolová dóza  Obj. č. 2842 GB-DK-FIN-N-S 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 4084 D-F-NL 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 39016 D-RUS-UA 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


